quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Outros

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 ‐ 9800

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - 01/2017

EDITAL Nº 02, DE 03 DE MAIO DE 2017

O Município de Juazeiro/BA, através do Serviço de Água e Saneamento Ambiental -

SAAE, no uso de suas atribuições legais, mediante condições estipuladas no Edital nº 01

de 27 de abril de 2017, em conformidade com a Constituição Federal e demais

disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO as alterações a seguir indicadas.

1. A cláusula 2, item 2.3 passará a vigorar com a seguinte redação:

“ 2. INSCRIÇÕES

2.1. ....

2.2. .....

2.3. Para efetuar a inscrição os candidatos deverão realizar depósito identificado ou

transferência de valores, neste último caso, somente quando o candidato for o titular da

conta-corrente de débito, no Banco Caixa Econômica Federal – CEF, Agência 0080,

Operação 006, conta nº 71.010-0, no valor de R$ 30,00 (trinta reais) para as vagas que

exigem nível fundamental incompleto e R$ 40,00 (quarenta reais) para as vagas que

exigem nível médio/técnico completo e R$ 50,00 (cinquenta reais) para as vagas que

exigem nível superior.

2.4. Na identificação do depósito bancário deverá constar o número do CPF do candidato.

Não poderá ser usada a identificação de uma pessoa para a realização da inscrição de

outra pessoa.”

2. O Anexo VII passa a vigorar com o teor indicado neste Edital.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em

contrário.

Juazeiro-BA, 03 de maio de 2017.

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto

Diretor Presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760272D5739F865768CDAC20C5452CE8

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 ‐ 9800

2

ANEXO VII – REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 (Declaração de Hipossuficiência Financeira)

À Comissão do Processo Seletivo,

Eu, __________________________________________, portador do RG nº.

_______________, CPF nº. _____________, Candidato ao Cargo:

___________________________________, venho através deste Instrumento, requerer a

isenção da Taxa de Inscrição para o processo seletivo simplificado para contratação de

profissionais temporários por excepcional interesse público, para a SAAE – Serviço de

Água e Saneamento Ambiental.

Declaro, ainda, sob as penas da Lei que estou ciente e de acordo com todas as

exigências especificadas neste Edital.

Documentos obrigatórios para requisição de isenção - Apresentar cópias

(  ) Comprovante de inscrição no CadÚnico – Nº NIS

(  ) RG do requerente

(  ) CPF do requerente

Juazeiro/BA, _____ de ______________________ de 2017.

Assinatura do Candidato

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760272D5739F865768CDAC20C5452CE8

		2017-05-03T16:56:07-0300